

Electropoli

POLITYKA GRUPY ELECTROPOLI W ZAKRESIE MINERAŁÓW KONFLIKTOWYCH

Grupa Electropoli oświadcza, że jako dostawca rozwiązań dla obróbki powierzchniowej metali prowadzi swoją działalność z najwyższym poszanowaniem etyki biznesu i społecznej odpowiedzialności wobec wszystkich interesariuszy. Wierzymy, że wspieranie podstawowych praw człowieka jest kluczowe dla budowania lepszej przyszłości dla naszej firmy i społeczności, w których działamy. Nasze zaangażowanie obejmuje również osiąganie najwyższych standardów jakości, uczciwości i zrównoważonego rozwoju.

Standardy Odpowiedzialnego Pozyskiwania Mineratów

Standardy Odpowiedzialnego Pozyskiwania Mineratów stanowią fundament naszego podejścia do zaopatrzenia w surowce. Działamy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa europejskiego, międzynarodowego oraz innymi regulacjami, standardami i wytycznymi dotyczącymi stosowania minerałów konfliktowych. Nasze zobowiązania wykluczają bezpośrednie zaangażowanie się w wydobycie minerałów z obszarów o podwyższonym ryzyku lub z miejsc kontrowersyjnych (konfliktów zbrojnych). Nasz łańcuch dostaw został zorganizowany w sposób wielopoziomowy, eliminując bezpośrednią zależność od kopalń na obszarach konfliktowych i wysokiego ryzyka.

Stawiamy sobie za cel wspieranie zrównoważonego pozyskiwania minerałów, minimalizację wpływu na środowisko naturalne oraz ścisłe przestrzeganie praw człowieka. Odpowiedzialne pozyskiwanie minerałów to dla nas nie tylko zobowiązanie etyczne, ale także strategiczne działanie, które kształtuje naszą długofalową wizję zrównoważonego rozwoju.

Minerały Konfliktowe

Kasyteryt, kolumbit-tantalit (koltan), wolframit i złoto, a także ich pochodne cyna, tantal i wolfram, określane jako "3TG", stanowią grupę minerałów, która jest powszechnie znana jako "minerały konfliktowe". Te surowce są ściśle związane z konfliktami zbrojnymi oraz naruszaniem praw człowieka na skalę globalną, zwłaszcza w obszarach takich jak Demokratyczna Republika Konga (DRK) i sąsiednich krajach.

Odpowiedzialność W Łańcuchu Dostaw

Electropoli doskonale rozumie, że istnieje ryzyko znaczących negatywnych skutków, takich jak naruszenia praw człowieka oraz występowanie konfliktów, związanych z procesami związanymi z wydobyciem, handlem, przetadunkiem i eksportem minerałów pochodzących z obszarów dotkniętych konfliktami oraz obszarów o podwyższonym ryzyku. Grupa Electropoli konsekwentnie unika bezpośredniego pozyskiwania minerałów z obszarów o wysokim ryzyku i konfliktami. Popiera proces walidacji hut i rafinerii pod

kątem 3TG, zachęcając do aktywnego uczestnictwa w procesie zapewnienia odpowiednich minerałów (RMAP), który jest prowadzony przez Responsible Minerals Initiative (RMI). Dążymy do zapewnienia, że nasze źródła minerałów są wolne od konfliktów i zgodne z najwyższymi standardami etycznymi.

Należyta Staranność

Przestrzegamy wytycznych OECD dotyczących należytej staranności w zakresie odpowiedzialnych łańcuchów dostaw minerałów z obszarów dotkniętych konfliktami i obszarów wysokiego ryzyka. Wdrażamy proces analizy due diligence i zachęcamy dostawców do współpracy w dostarczaniu informacji dotyczących pochodzenia i certyfikacji hut i rafinerii.

Współpraca z Dostawcami

Od naszych dostawców wymagamy szacunku i przestrzegania istniejących wymogów prawnych dotyczących wydobycia surowców na obszarach objętych konfliktami i obszarach wysokiego ryzyka (CAHRAs) – zdefiniowanych w ustawie Dodd-Franka oraz regulacjach prawnych UE. Przestrzegania wytycznych OECD dotyczących należytej staranności.

Oczekujemy zgodności z Wymaganiami Specyficznymi dla Dostawców Electropoli oraz Kodeksu Etycznego Grupy Electropoli.

Zastrzegamy sobie prawo do przeprowadzenia ocen i audytów dostawców narażonych na ryzyko, wymagając od nich poszanowania obowiązujących regulacji dotyczących minerałów konfliktowych.

Raportowanie i Przejrzystość

Zobowiązujemy się do utrzymania silnych systemów zarządzania, identyfikacji i oceny ryzyk w łańcuchu dostaw, reagowania na zidentyfikowane ryzyka i wspierania inicjatyw niezależnych hut i rafinerii dotyczących należytej staranności.

Grupa Electropoli zobowiązuje się do nieustannego doskonalenia procedur związanych z pozyskiwaniem surowców, w tym minerałów konfliktowych. Naszą misją jest wspólne kształtowanie odpowiedzialnego i zrównoważonego łańcucha dostaw, a także aktywny udział w globalnych inicjatywach poprawy warunków pracy i życia społeczności związanych z procesami wydobycia minerałów.

Saint Priest, 17/01/2024


N.D.
Nicolas DELAHEGUE
President & CEO